

## Protokół Nr 48 / 2014

z sesji Rady Miejskiej w Sławnie odbytej w dniu 26.09.2014 r. - pod przewodnictwem Edyty Szczygielskiej – Przewodniczącej Rady.

Sesję rozpoczęto o godz. 9<sup>00</sup> - zakończono o godz. 9<sup>40</sup>

Sesja odbywała się w budynku Urzędu Miejskiego.

Na stan 15 radnych - udział w sesji wzięło 14 radnych.  
Nieobecny : Wiesław Litwin

Ponadto w sesji udział wzięli :

-----

Burmistrz, z-ca Burmistrza, p. Włodzimierz Olszewski - Laureat Odznaki Honorowej Gryfa Zachodniopomorskiego, p. Adam Wyszomirski – radny Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego w Szczecinie, dyrektorzy szkół miejskich / Nr 1 i 3 oraz Gimnazjum Nr 1 / dyrektorzy przedszkoli miejskich, dyrektorzy i kierownicy jednostek organizacyjnych, prezesi spółek miejskich, pracownicy UM, przedstawiciele prasy oraz zainteresowani mieszkańcy miasta.

/ listy obecności w załączeniu /

Na podstawie listy obecności Przewodnicząca stwierdziła, że na sali obecnych jest 14 radnych, w związku z czym jest wymagane quorum do podejmowania prawomocnych uchwał.

Przed przyjęciem zaproponowanego porządku obrad - **Przewodnicząca Rady** zgłosiła wniosek, aby dokonać w nim zmian - tj. wprowadzić punkt dodatkowy dot. podjęcia uchwały w sprawie realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa ulicy Koszalińskiej wraz ze skrzyżowaniem o ruchu okrężnym z ulicami Józefa Chełmońskiego, Polanowską, Pocztową i Jedności Narodowej w Sławnie”.

Projekt tej uchwały był szczegółowo omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji RM w dniu wczorajszym i został zaopiniowany pozytywnie.

W wyniku głosowania - powyższy wniosek **został przyjęty jednogłośnie.**

Innych propozycji nie zgłoszono.

### Porządek obrad:

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
3. Wręczenie Odznaki Honorowej Gryfa Zachodniopomorskiego Panu Włodzimierzowi Olszewskiemu.
4. Interpelacje radnych.
5. Wolna Trybuna.
6. Sprawozdanie z realizacji budżetu za I półrocze 2014 r.
7. Podjęcie uchwał w sprawie :
  - a/ rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie,
  - b/ trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej,
  - c/ utworzenia odrębnego obwodu głosowania, ustalenia numeru, granic oraz siedziby obwodowej komisji wyborczej,
  - d/ udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sławieńskiemu z przeznaczeniem na pokrycie kosztów współpracy i współdziałania Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Sławnie,
  - e/ zmiany budżetu miasta na 2014 rok,
  - f/ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Sławno,
  - g/ sprawie realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa ulicy Koszalińskiej wraz ze skrzyżowaniem o ruchu okrężnym z ulicami Józefa Chełmońskiego, Polanowską, Pocztową i Jedności Narodowej w Sławnie”.
8. Odpowiedzi na interpelacje radnych.
9. Wnioski i zapytania radnych.

Ad.1

-----

**Jednogłośnie** przyjęto dzisiejszy porządek obrad z wcześniej przegłosowaną zmianą.

Ad.2

-----

Do zapisu protokołu z poprzedniej sesji uwag nie zgłoszono.  
**Jednogłośnie** przyjęto w wersji przedłożonej.

Ad.3

-----

### **Wręczenie Odznaki Honorowej Gryfa Zachodniopomorskiego.**

Przed uroczystym momentem wręczenia **Odznaki Honorowej Panu Włodzimierzowi Olszewskiemu** - Przewodnicząca Rady poinformowała, że w uznaniu zasług dla rozwoju Pomorza Zachodniego uchwałą Nr 1064/14 z dnia 9 czerwca 2014 r. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego nadał srebrną Odznakę Honorową Gryfa Zachodniopomorskiego w/w, który jest mieszkańcem Sławna od początku lat sześćdziesiątych i odczytała wniosek o nadanie powyższej Odznaki wyszczególniając jego sukcesy, osiągnięcia, otrzymane odznaczenia oraz prowadzoną działalność charytatywną na rzecz mieszkańców miasta Sławna. O odznaczenie Pana Włodzimierza Olszewskiego wnioskował Burmistrz Miasta Sławno.

Następnie Przewodnicząca Rady poprosiła Pana Włodzimierza Olszewskiego o przygotowanie się do ceremonii i podejście do stołu prezydialnego, a Pana Adama Wyszomirskiego - radnego Semiku Województwa Zachodniopomorskiego o wręczenie Odznaki.

Odznaka Honorowa Gryfa Zachodniopomorskiego jest najwyższym odznaczeniem województwa zachodniopomorskiego. Nadaje się ją osobom, które całokształtem działalności zawodowej, społecznej i publicznej wybitnie przyczyniły się do gospodarczego, kulturalnego i społecznego rozwoju Pomorza Zachodniego.

Laureat otrzymał list gratulacyjny, grawerton i wiązanki kwiatów. Były również wyrazy uznania, życzenia i gratulacje, za co bardzo serdecznie wszystkim podziękował.

Ad.4

-----

### **Interpelacji nie zgłoszono.**

Ad. 5

-----

W ramach „**Wolnej Trybuny**” głos zabrał mieszkaniec miasta Sławna - **p. Paweł Kopczyński**, który poinformował, że w dniu 29 sierpnia 2014 r. przy ul. J. Matejki odbył się PIKNIK 2014 - POŻEGNANIE WAKACJI. Było bardzo szerokie grono sponsorów, w tym Prezydent RP na czele. W/w wszystkim dzisiaj obecnym na sali złożył serdeczne podziękowania. Impreza ta odbywała się pod Honorowym Patronatem Przewodniczącej Rady Miejskiej – Pani Edyty Szczygielskiej, Pana Prezesa Spółdzielni Mieszkaniowej „Wybrzeże” w Sławnie oraz SDK.

Następnie w/w przekazał pisemne podziękowania za pomoc w organizacji tej imprezy dla p. Edyty Szczygielskiej, Burmistrza Miasta Sławno - p. Krzysztofa Frankensteina, radnej Marii Porawskiej, Włodzimierza Olszewskiego, Prezesa MPGKiM w Sławnie - p. Jacka Ścigały, Dyrektora OSiR w Sławnie – p. Krzysztofa Kowalczyka oraz dla Prezesa „WiK” w Sławnie – p. Wojciecha Ludwikowskiego. Ponadto poinformował, że sponsorami nagród tej imprezy było aż 20 osób - ale nie wszyscy są na dzisiejszej sesji. Powiedział, że otwartość tych ludzi na wspieranie pomysłów młodego pokolenia jest dla niego kolejnym dowodem na to, że warto działać na rzecz lokalnej społeczności. Dzięki temu czuje się ważną i potrzebną osobą, co motywuje go do dalszego działania na rzecz naszej społeczności. Jeszcze raz podziękował za ten piękny gest dla dzieci i młodzieży zamieszkałej na Osiedlu przy ul. J. Matejki w Sławnie.

Ad. 6

-----

**Przewodnicząca Rady** poinformowała, że sprawozdanie z realizacji budżetu miasta za pierwsze półrocze 2014 r. wszyscy radni otrzymali w ustawowo określonym terminie. Do Biura Rady wpłynęła uchwała z RIO w Szczecinie, która **pozytywnie opiniuje informację Burmistrza Miasta Sławno o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze br.**

W ocenie Składu Orzekającego przedłożona informacja o przebiegu wykonania budżetu Miasta Sławno za pierwsze półrocze 2014 r. spełnia wymogi określone uchwałą Nr VIII/34/2011 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 31 marca 2011r. w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej w tym realizacji przedsięwzięć.

Przewodnicząca RM złożyła p. Burmistrzowi oraz p. Skarbnik gratulacje i podziękowała za rzetelne przygotowanie i przedłożenie materiałów dla radnych.

Do przedłożonej informacji pytań nie zgłoszono.

/ Uchwała RIO w załączeniu /

Ad. 7

-----

Przedłożone projekty uchwał były szczegółowo przeanalizowane na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady, na których uczestniczył p. Burmistrz zastępca Burmistrza, p Skarbnik oraz pracownicy Urzędu, którzy na bieżąco udzielali wyjaśnień i odpowiedzi na zadawane pytania radnych.

Ad. 7 a

-----  
Rada **jednogłośnie** podjęła Uchwałę Nr XLVIII / 256/ 2014 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie.

/ par. 1 : „uznać skargę Pana Cezarego Jankowskiego na działalność Pani Dominiki Wróbel Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie, za bezzasadną”. /

/ uchwała w załączeniu /

Ad. 7 b

-----  
**Jednogłośnie** podjęto Uchwałę Nr XLVIII /257 /2014 w sprawie trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej.

/ uchwała w załączeniu /

Ad. 7 c

-----  
Rada **jednogłośnie** podjęła Uchwałę Nr XLVIII / 258 /2014 w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania, ustalenia numeru, granic oraz siedziby obwodowej komisji wyborczej.

/ uchwała w załączeniu /

Ad. 7 d

-----  
W wyniku głosowania – 9 głosami „za” 4 „przeciwymi” oraz 1 „wstrzymującym” podjęto Uchwałę Nr XLVIII/ 259 / 2014 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sławieńskiemu z przeznaczeniem na pokrycie kosztów współpracy i współdziałania Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Sławnie.

/ uchwała w załączeniu /

Ad. 7 e

-----  
Rada **jednogłośnie** podjęła Uchwałę Nr XLVIII / 260 /2014 w sprawie zmiany budżetu miasta na 2014 rok.

/ uchwała w załączeniu /

Ad. 7 f

-----  
**Jednogłośnie** podjęto Uchwałę Nr XLVIII/ 261/ 2014 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Sławno.

/ uchwała w załączeniu /

Ad. 7 g

-----

W wyniku głosowania - **jednogłośnie** podjęto Uchwałę Nr XLVIII/ 262/ 2014 w sprawie realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa ulicy Koszalińskiej wraz ze skrzyżowaniem o ruchu okrężnym z ulicami Józefa Chełmońskiego, Polanowską, Poczтовую i Jedności Narodowej w Sławnie”.

/ uchwała w załączeniu /

Ad. 8

-----

Interpelacji nie zgłoszono.

Ad. 9

-----

### **Wnioski i zapytania radnych.**

Wniosków ani zapytań nie zgłoszono.

W związku z wyczerpaniem porządku dzisiejszej sesji Przewodnicząca zamknęła obrady.

Protokołowała :  
Teresa Ożóg